МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» (МБОУ «Айская СОШ»)

659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11. Адрес электронной почты: <u>aja 70@mail.ru</u>

ПРИКАЗ

28.10.2024 г.

с. Ая

№ 280

О внесении изменений в меню

На организацию горячего питания выделены средства федерального бюджета в размере 74, 36 в день на одного обучающегося. В связи подорожанием продуктов питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в двухнедельное цикличное меню рационов горячего питания (завтрак) для учащихся 1-4 классов МБОУ «Айская СОШ» 2024-2025 учебный год.
- 2. Внести изменения в двухнедельное цикличное меню рационов горячего питания (завтрак) для учащихся 5-11 классов МБОУ «Айская СОШ» 2024-2025 учебный год.
- 3. Внести изменения в двухнедельное цикличное меню рационов горячего питания (завтрак, обед) для учащихся 1-11 (ОВЗ) классов МБОУ «Айская СОШ» 2024-2025 учебный год.
- 4. Классным руководителям 1-11 классов донести информацию о внесенных изменениях в меню до сведения родителей.
- 5. Ярохиной С.Н., заместителю директора по ВР обеспечить размещение обновленного меню на сайте школы.
- 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

C.B.Ольгезер